

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۲

شماره ۸۰۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ ۲ هزار سبد کالا در رزمایش «جهادگران فاطمی ۳» توزیع می‌شود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ساری گفت: در هفته بسیج سازندگی ضمن توزیع دو هزار سبد کالا به نیازمندان، کلید هفت خانه محروم نیز به مالکان تحویل داده می‌شود.

★ جویبار با فقر فضای آموزشی مواجه است

مدیر آموزش و پرورش جویبار درباره کمبود و نامناسب بودن زیرساخت‌های آموزشی و فضاهای آموزشی گفت: با فقر فضای آموزشی در شهرستان مواجه هستیم.

★ تکمیل پازل دشمن با ترویج فساد و بی‌عفتی، دروغ و تحریف ترور آیت‌الله سلیمانی، حمله به سه طلبه در قم و تهران، قتل یک ، ترور فرمانده پلیس جوان ناهی از منکر در سبزوار به دست ارادل آگاهی سراوان و همسرش و... تنها بخشی از نتایج تحریف، دروغ و لجن‌پراکنی رسانه‌های زنجیره‌ای طیف آلوده به نفاق مدعی اصلاحات و سلبریتی‌هاست که در صورت اهمال در برخورد با این رویه، دامنه آن گسترده‌تر خواهد شد، نتیجه کار آنها، خشونت و بی‌عفتی است.

★ امنیت شغلی و معیشت در صدر خواست‌های کارگران
رئیس انجمن صنفی استادکاران و کارگران ساختمانی شهرستان نور گفت: با توجه به وضعیت اقتصادی و معیشتی، کارگران با مشکل مسکن دست و پنجه نرم می‌کنند.

★ تکذیب چندین باره جدایی خزرشهر از فریدونکنار

فرماندار فریدونکنار در واکنش به موارد مطرح شده درخصوص جدایی خزرشهر از فریدونکنار در تقسیمات کشوری گفت: هیچ اتفاقی صورت نگرفته و جلسه‌ای برگزار نشد.





فارس مازندران

★ برگزاری نخستین همایش بین‌المللی سیره‌شناسی علامه مصباح یزدی در مازندران

دبیر علمی همایش بین‌المللی سیره‌شناسی علامه مصباح یزدی در مطالعات اسلامی گفت: همایش بین‌المللی سیره‌شناسی علامه مصباح یزدی در مطالعات اسلامی برای اولین بار در مازندران با هدف معرفی شخصیت علامه و در نتیجه معرفی اهداف کلان انقلاب در ۱۴ تیر ماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

★ آغاز محدودیت‌های پایان هفته از ساعت ۱۲ امروز
رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به آغاز محدودیت‌های ترافیکی پایان هفته از ساعت ۱۲ امروز، گفت: از لحاظ جوی مشکلی نداریم و تردد در تمامی محورهای استان برقرار است.

★ افتخار آقا معلم، خدمت در مناطق محروم است
«حامد خلیلی ازنی» معلم ساروی که از سال ۷۲ برای تدریس به استان سیستان و بلوچستان بود، می‌گوید: تجربه معلمی‌ام در دیار محروم و بین دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار خلاصه شده است و البته به این موضوع افتخار می‌کنم.

★ برنج شمال توسط فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور خریداری می‌شود

استاندار مازندران از اعضای هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان و تامین‌کنندگان برنج ایران خواست برای خرید برنج کشاورزان استان اقدام عملی جدی به عمل آورند که مقرر شد در از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور، بخش قابل توجهی از برنج کشاورزان مازندرنی را خریداری کنند.

★ موردی از ابتلا به تب کریمه کنگو در مازندران ثبت نشد
سرپرست اداره کل دامپزشکی مازندران با بیان اینکه تاکنون گزارشی از ابتلا به بیماری تب کریمه کنگو در استان نداشتیم، گفت: از راه‌های انتقال بیماری به انسان گزش توسط کنه آلوده از دام آلوده و له کردن کنه است.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ درگذشت مبدع کاشت انجیر در گلوگاه

علی اکبر ایران نژاد، دوستدار طبیعت و مبدع کاشت انجیر دار فانی را وداع گفت

★ دستگیری شرور در ساری

شروری که با استفاده سلاح سرد و کلت قلبی در شهرستان ساری شرارت می‌کرد، دستگیر شد.

ایسنا مازندران

★ خشک شدن ۳۰ درصد مجموعه آبی تالاب میانکاله

مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست مازندران از خشک شدن ۳۰ درصد از مجموعه آبی تالاب میانکاله به ویژه در بخش غربی خبر داد و گفت: استقرار صنایع مادر در مازندران ملزم به تاییدیه سازمان حفاظت محیط زیست است.

★ سهمیه ایجاد اشتغال مازندران حدود ۵۰ هزار شغل است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران، سهمیه در نظر گرفته شده ۱۴۰۲ در این استان را ۴۹ هزار و ۹۰۰ نفر برای ایجاد اشتغال در سال اعلام کرد و گفت: طبق برنامه برای تحقق ایجاد اشتغال در هر یک از شهرستان‌ها بر اساس ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها خواهد بود.

★ ساخت آزاد راه قائم شهر به ساری تا پنج شنبه سال آینده

آزاد راه قائم شهر به ساری با ۱۷ هزار میلیارد تومان اعتبار تا پنج سال آینده احداث می‌شود.

★ نجات جنگل‌های میاندورود از چنگال سوداگران چوب

ماموران انتظامی پاسگاه دارابکلا پنج تن چوب جنگلی قاچاق از سوداگران جنگل در شهرستان میاندورود کشف و ضبط کردند.

★ روحیه جهادی باید در جهاد دانشگاهی مازندران حاکم شود

سرپرست جهاد دانشگاهی مازندران با اعلام اینکه کار در این نهاد نیازمند روحیه جهادی است، گفت: کار ما جهادی و مستلزم داشتن فرهنگ و روحیه جهادی است. قطعاً نیروی جهاددانشگاهی اصلی‌ترین منبع برای پیشرفت و توسعه استان هستند.

★ جلوگیری از تولد نوزاد تالاسمی در ۱۰ سال اخیر

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نکا، گفت: با مشاوره ازدواج به بیش از ۱۳۰۰۰ نفر و اقدام به موقع، ۸۰ زوج ناقل قطعی تالاسمی تشخیص داده شدند و از تولد فرزند ناقل تالاسمی ماژور در ۱۰ سال اخیر جلوگیری به عمل آمد.



جولان سگ‌های ولگرد مصداق بارز ترک فعل شهرداری‌ها

مدتی است که پیام‌های بسیاری از سوی شهروندان مبنی بر رهایی و وجود سگ‌های ولگرد در گوشه گوشه استان و محله‌های مختلف در فضای مجازی منتشر می‌شود. مشکلی که اگر رسیدگی نشود روز به روز مشکلات بیشتری را به وجود خواهد آورد و در حال حاضر هم جولان سگ‌ها در محله‌های مختلف علاوه بر خطر انداختن سلامت افراد باعث به وجود آمدن وحشت کودکان و شهروندان شده است.

مشکل سگ‌های ولگرد در مازندران مشکل امروز و دیروز نیست و سال‌ها است که مردم و متولیان این حوزه با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. موضوع سگ‌های ولگرد هر از گاهی به عنوان یکی از عوامل بازدارنده در حفظ سیمای شهری که بهداشت شهروندان را نیز به مخاطره می‌اندازد، مطرح می‌شود.

افزایش جمعیت سگ‌های ولگرد در استان سبب ایجاد نارضایتی بسیاری از شهروندان شده است و تنها با قدم زدن در سطح شهرهای استان به ویژه در شب در هر محله‌ای با چندین سگ ولگرد مواجه می‌شویم، سگ‌هایی که گاهی تنها و گاهی در گله‌هایی که جمعیت آنها کم هم نیست در حال تردد در گوشه و کنار شهر و خیابان‌ها هستند و به نظر می‌رسد که تعداد این سگ‌ها افزایش قابل توجهی داشته و متأسفانه فکر اساسی برای جمع‌آوری آنها نشده است.

علی‌پور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این باره، اظهار کرد: وضعیت نامناسب و فراوانی سگ‌های ولگرد در استان مصداق بارز ترک فعل دستگاه‌ها و در راس شهرداری‌ها است.

وی با اشاره به اینکه وضعیت نگهداری زباله‌ها مطلوب نیست، افزود: این موضوع سبب شده سگ‌ها به راحتی از محل زباله‌ها ارتزاق می‌کنند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیان کرد: موضوع مهم اینکه افرادی که مورد گزش سگ قرار می‌گیرند، به شدت در حال افزایش است و موارد مراجعه به مراکز درمانی ناشی از سگ‌گرفتگی در حال افزایش است.



